22% מכלל עורכי הדין. "עורכי הדין הצעירים ובוגרי המכללות אחראים להצפת המקצוע, לא לתחלואיו", סיכמה זר-גוטמן. נורית רוט "מחקר: עורכי דין ותיקים אחראים לרוב עבירות המשמעת" TheMarker 21.10.2010 www.themarket.com/law/1.592422 (נבדק לאחרונה ב-25.4.2014).

62 הצעת חוק לשכת עורכי הדין (תיקון מס' 8) (דברי הסבר), התשנ"א-1991, ה"ח 15.1.
63 ועדת המשנה לחלוקת תפקידים רצויה בין אוניברסיטאות למכללות ופריסת המוסדות דוח הוועדה לבחינת מערכת ההשכלה הגבוהה בישראל עמוד 67, לוח א2 (יולי 2007).

ההשכלה המשפטית. ברובן, אגב, ישנם חברי סגל רבים שרואים עצמם כחוקרים לא פחות מאשר מורים, ואולי אף יותר מכך, כמו עמיתיהם באוניברסיטאות.